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
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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OlufOlsen-huset/AnneBerteAar昀氀ot-huset/SkoOlsen-huset

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Kjeller 56 56 56

1 Etasje 80 80 80

2 Etasje 72 72 72

Lo昀琀 39 39 19 58

SUM 111 136 19 266
SUM BRA 247

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Kjeller Toale琀琀rom, Verksted, Annet, 
Lagerrom, Lagerrom 2

1 Etasje Bu琀椀kk lokale, Entré m/trapp

2 Etasje Stue/kjøkken, Soverom, Bad/vaskerom

Lo昀琀 Soverom, Soverom 2, Trapperom

Kommentar
Arealer er beregnet ut ifra oppmåling på stedet. Anta琀琀 BTA: 274 m².

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Det er ikke branncelle  deling mellom utleie del og bu琀椀kkdel.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det 昀椀nnes ikke tegninger, over bygget pga alder.

Rømningsvei via vindu på soverom er ikke i henhold 琀椀l gjeldene krav, se: Rømningsvei via vindu/Dagslys side X.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
OlufOlsen-huset/AnneBerteAar昀氀ot-
huset/SkoOlsen-huset 118 129

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
23.5.2024 Jan-Norvald Jønsson Taks琀椀ngeniør

Pål Randolf Hagen Røssevold Kunde

25.8.2025 Jan-Norvald Jønsson Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
1577 VOLDA

gnr.
19

bnr.
515

Areal
166.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Halkjelsgata 22  

Hjemmelshaver
Røssevold Pål Randolf Hagen

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
OlufOlsen-
huset/AnneBerteAar昀氀ot-
huset/SkoOlsen-huset

Det er bare arealer i boenhet som er ta琀琀 med som PROM-areal. 
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Forretnings bygning med bu琀椀kkareal, lager og boligdel beliggende ved/i Halkjelsgata i Volda sentrum. Forretningen har eksponering mot gaten
og adkomst direkte fra fortau. I 琀椀llegg er det adkomst via u.etg. mot felles gangareal i sør, samt inngang 琀椀l boliger fra Halkjelsgata.
Eiendommen har sørvendt orientering.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate. Parkering langs gate og o昀昀entlig plasser. Begrenset parkeringsdekning på egen grunn.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Spesialområde bevaringsverdig bebyggelse i昀氀g. Reguleringsplan "Hamnekvartalet" gjeldende fra 04.02.2010.

Regulering

Tomten er dekket av bygningsmasse og deler av fortau mot gaten. Balkong og rampe mot sør er i昀氀g. grunnkarter inn på naboeiendom regulert
som felles gårdsplass. Tomten anses fullt utny琀琀et.

Om tomten

Kommunens arkiv er ikke gjennomgå琀琀 for kontroll av bruks琀椀llatelse og evt. pålegg. Grunnboksutskri昀琀 er ikke fremlagt eller kontrollert. På
eiendommen ligger det en Bu琀椀kk/forretningsbygning, og har status som ta琀琀 i bruk i昀氀g. eiendomsregistret. Det er bolig formål i overliggende
etasjer.
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